



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 13.05.2016

J.nr.: / Arkiv:

### Protokoll fra menighetsrådsmøte

Tirsdag 10. mai 2016 kl 15:30 på Tore Dybviks kontor

**Tilstede:** Tove Kvarsnes, Tore Dybvik, Guttorm Moxnes, Wenche Sivertsen, Jan Eirik Flakstad og Simone Siebold.

#### Sak 27/16 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innstilling Innkalling og saksliste godkjennes

**Behandling i møte:** Enstemmig godkjent. Simone påpekte at referatene burde vært ført i samsvar med tidligere praksis. Noe forskjellig alt etter hvem som skriver referatet. Også vanskelig for kirkekontoret å få dette inn i sitt "system". Vi prøver å forbedre oss!

Innstilling vedtatt

#### Sak 28/16 Godkjenning av protokoll fra møte 1.mars og 12. april 2016

Innstilling Protokoll fra møte 1.mars og 12. april 2016 godkjennes

#### Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

#### Sak 29/16 Oppgaver i forbindelse med 50-årskonfirmasjoner på Fore og Meløya

#### Forslag til vedtak:

Oppgavene i forbindelse med feiring av 50årskonfirmasjonene i menigheten er fordelt på følgende måte:

- **19. juni Fore kirke:**
  - Hilsen fra MR i gudstjenesten: Alfred Andreassen
  - Leder kirkekaffe:
  - (musikk til Kirkekaffe?):
  - Programhefte til gudstjeneste og kirkekaffe: Simone Schiebold
  - Kaker: (skal vi lage selv eller bestille?)
  - Matlaging (smørbrød e.l.): Martin Selstad
  - Pynting av lokalet:
  - Kaffekoking/servering/rydding etterpå:
  
- **14. august Meløy kirke:**

Hilsen fra MR i gudstjenesten: Kristin Tvenning Hansen  
Leder kirkekaffe:  
(musikk til Kirkekaffe?): samme som organist i gudstjenesten  
Programmhefte til gudstjeneste og kirkekaffe: Simone Schiebold  
Kaker: (skal vi lage selv eller bestille?)  
Matlaging (smørbrød e.l.):  
Pynting av lokalet: Kristin Tvenning Hansen  
Kaffekoking/servering/rydding etterpå:

**Behandling i møte:** "Konfirmasjonen" i Fore kirke går av stabelen 19. Juni. (*Fore menighetshus er reservert til kirkekaffe for 50-årskonfirmanter, sekretær MKF anm.*) Under gudstjenesten hilser Tore Dybvik fra menighetsrådet og deltar i kirken. Tore Dybvik leder kirkekaffen. I samråd med Simone finner vi sanger/salmer som vi bruker under kirkekaffen. Wenche Sivertsen er sjef på kjøkkenet. Hun leder og organiserer bespisningen og pynting av menighetssalen. Guttorm Moxnes og Jan Eirik Flakstad hjelper til under ryddingen. Når det gjelder 50 -års konfirmasjonen som går av stabelen i august på Meløya, så regner menighetsrådet med at Kristin Tvenning Hansen og "de der ute" organiserer og ordner til kirkekaffe etterpå. Simone lager programhefte og deltar.

### **Sak 30/16 Oppnevning av Jubileumskomite for feiringen av 150 års jubileet i Meløy Kirke.**

Jubileet skal feires 22.-24. juni 2017 (Jonsok-helgen), den etablerte Kystmessen skal inngå som hovedfestgudstjeneste i arrangementet; flere arrangementer over hele jubileumsåret kan vurderes.

Jfr også tidligere saker: 19/16 og 26/16

Fremgang i planleggingen av jubileumsfeiringen:

Biskopen har takket ja til invitasjonen. ☺

#### Forslag til vedtak:

Komitéen består av følgende medlemmer:

Sokneprest i menigheten Simone Schiebold

Representant(er) fra menighetsrådet: Kristin Tvenning Hansen,

Representant Meløy grendeutvalg:

Flere medlemmer kan oppnevnes senere/ved behov f. eks. fra kommunen, historielaget, museet, musikalske krefter, Meløy oppvekstsenter osv.

Mandat til Komitéen:

Jubileumskomitéen skal i samråd med menighetsrådet planlegge jubileumsfeiringen, dette omfatter også planleggingen av tilrettelegging/gjennomføring av feiringen.

Det skal først og fremst brukes lokale krefter på alle plan.

**Behandling i møte:** Arbeidsutvalgets forslag vedtas med tilføyelse at Eva Ulriksen tiltrer/velges.

Eva Ulriksen kaller inn til første møte. Vi mener det begynner å haste ettersom det er mange "brikker" som skal på plass. Menighetsrådet ser også at dette arrangementet krever økonomiske midler utover det som i dag er budsjettet. Vi satser derfor i stor grad på lokale krefter. Biskopen har allerede meldt sin ankomst.

Menighetsrådet håper at et foreløpig program legges fram i første møte etter ferien.

### **Sak 31/16. Offerliste andre halvår 2016.**

Forslag til vedtak: Se forslag til offerliste (skal legges frem på møtet)

Arbeidsutvalgets forslag taes til orientering. Lista er stort sett en fortsettelse av tidligere års praksis. Menighetsrådet ønsker en generell gjennomgang/debatt om fremtidige tiltak som skal tilgodesees. Ettersom offerlista er offentliggjort i menighetsbladet, mener menighetsrådet at vi er nødt til å følge dette inntil 1. september. Når det gjelder resten av året, vil menighetsrådet ha dette opp som sak allerede i neste møte! Vi forventer at AU behandler dette og kommer med forslag til offerliste for høstsemesteret. Dette er spesielt med tanke på det kommende 150 -årsjubileet, og at menigheten trenger sårt egne midler for å få et så innholdsrikt/godt jubileum som overhodet mulig.

### **Sak 32/16. Referatsaker.**

- Tore Dybvik referer fra Fellesrådet (aktuelle saker; siste møtet)
- Fremgang sak 25/16 Renovering av Meløy kirke og kirkegård (mail fra Eva) *«orientering: det har vært kontakt mellom leder og representant fra Gildeskål ang. reparasjon av kirkegårdsmur på Meløya. de hadde kontakt med Geir Magnussen fra "Bakken og Magnussen" i Lom. Arbeidet ble utført på dugnad etter at en eller to hadde vært på kurs med GM. De tok ned muren nummererte den, og vaska hver stein, bort med mose, etc. tok vekk trær og la steinen tilbake på plass. Dette arbeidet var kun basert på dugnads timer blant Fortidsminneforeningen i Gildeskål. Trygve Breivik heter han som var leder for dette arbeidet. Han var borte på jobb da jeg ringte, snakka med fru en i huset. Skal ta kontakt senere. Ha et godt møte.»*
- Utleie Ørnes menighetshus til Kilden (sak 24/16)

Her var det mye som ble tatt opp.

Tore refererte fra prosessen med tilsetting av ny kontor etter at Magne Hansen nå slutter.

Det ble også referert sak fra fellesrådet der Meløy kirke sårt trenger vedlikehold og er bevilget 600000. Dette skal taes fra eget budsjett. Kirkens egne folk skal så langt det er mulig foreta arbeidet.

Vi trenger en god del dugnad og vi oppfordrer Meløyas befolkning om å slutte opp om dette.

Utleie av Fore Kirke til konsert i regi av Kristian Krokslett. Her refererte Simone om at kirkekontoret hadde fått forespørsel fra Kristian Krokslett om å få leie Fore Kirke i forbindelse med planlagt konsert, 15. juni.

Menighetsrådet ser positivt på dette. Søknad fra Kristian Krokslett innvilges.

Det ble også snakk om menighetens forhold til vennskapsmenigheten Skrunna. Her var Guttorm Moxnes opptatt av at menighetsrådet måtte avklare sin holdning til dette. Ikke minst med tanke på fremtidige offergaver som var øremerket Skrunna. Menighetsrådet ønsker en gjennomgang av hele vennskapssamarbeidet og ønsker at dette blir satt opp som egen sak.

Til sist snakket vi om neste års konfirmasjon på Fore. Simone foreslår 13 - 14. mai. Her er det gode erfaringer med årets konfirmasjoner der denne er delt på lørdag og søndag. Vi legger opp til samme praksis også til neste år.

Møtet hevet klokken 1800.

Tore Dybvik, referent.